



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ  
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2017 года № 41-15  
г/Курган

**О внесении изменений в некоторые постановления Департамента  
государственного регулирования цен и тарифов Курганской области**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на тепловую энергию, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 22 сентября 2016 года № 31-1 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ Юго-Запад» (Сафакулевский район: с. Боровичи, д. Белое Озеро, Щучанский район: г.Щучье, с. Чумляк, Юргамышский район: р.п. Юргамыш, с. Чинеево), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 01 января по 30 июня» в строках «2018» цифры «4785,69» заменить цифрами «4763,52», цифры «4561,47» заменить цифрами «4537,81», цифры «4822,07» заменить цифрами «4798,67», цифры «5262,16» заменить цифрами «5243,18», цифры «3274,54» заменить цифрами «3251,32», цифры «3633,76» заменить цифрами «3421,08».

в графе «с 01 июля по 31 декабря» в строках «2018» цифры «4785,69» заменить цифрами «4871,66», цифры «4561,47» заменить цифрами «4575,02», цифры «4822,07» заменить цифрами «4800,70», цифры «5262,16» заменить цифрами «5330,17», цифры «3274,54» заменить цифрами «3288,94», цифры «3633,76» заменить цифрами «3421,08».

2. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 17 декабря 2015 года № 45-11 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ Юго-Запад» (Сафакулевский район: с. Сафакулево, с. Мартыновка, с. Субботино, с. Сулюклино), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 01 января по 30 июня» в строках «2018» цифры «4854,89» заменить цифрами «4753,94», цифры «4038,25» заменить цифрами «3981,47», цифры «4649,55» заменить цифрами «4574,58», цифры «2341,01» заменить цифрами «2213,27»;

в графе «с 01 июля по 31 декабря» в строках «2018» цифры «5153,56» заменить цифрами «4753,94», цифры «4347,48» заменить цифрами «3981,47», цифры «4906,97» заменить цифрами «4613,55», цифры «2341,01» заменить цифрами «2343,46»;

в приложении 2 к постановлению в графе «Нормативный уровень прибыли» в строках «2018» цифры «6,35» заменить знаком «-».

3. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 17 ноября 2016 года № 39-6 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ Юго-Запад» (Юргамышский район: с. Кислянское), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 01 января по 30 июня» в строке «2018» цифры «3358,28» заменить цифрами «3302,03»;

в графе «с 01 июля по 31 декабря» в строке «2018» цифры «3358,28» заменить цифрами «3302,03».

4. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 19 сентября 2017 года № 32-2 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ Юго-Запад» (Юргамышский район: р.п. Юргамыш, ул. Пушкина, 44), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 01 июля по 31 декабря» в строке «2018» цифры «3147,59» заменить цифрами «3217,51».

5. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 12 сентября 2017 года № 31-1 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ Юго-Запад» (Юргамышский район: р.п. Юргамыш, ул. Кирова, 38Г), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 01 июля по 31 декабря» в строке «2018» цифры «3139,12» заменить цифрами «3147,38».

6. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Первый заместитель директора Департамента  
начальник управления ценообразования  
Департамента государственного регулирования  
цен и тарифов Курганской области



Н.И. Арзин